

قدردانی مدیران و کارگزاران وزارت امور خارجه از رهبر انقلاب

روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، مدیران و کارگزاران وزارت امور خارجه طی بیانیه‌ای از محضر مقام معظم رهبری به دلیل اعتماد معظم‌له به وزارت امور خارجه و توصیه‌های راهبردی ایشان قدردانی کردند. در بخشی از این بیانیه آمده است:
با درود به روح مطهر حضرت امام راحل عظیم‌الشان رحمه‌الله علیه و شهادی طریق حق و با تبریک دهه کرامت و میلاد حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله علیها و حضرت ثامن‌الحجج علیه آلف التحیه و الثنا، خداوند متعال را شاکریم که دگرپار این توفیق برای ما روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، مدیران و کارگزاران وزارت امور خارجه حاصل شد تا در نشستی سرشار از محبت، دل‌بستگی و ارادت، رهنمودهای حکیمانه معظم‌له را به گوش جان شنیده و آن را حجت و چراغ راه خویش قرار دهیم.بدون شک دیدار و میناق مجدد فرزندان تان در وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، قوت قلبی دوچندان برای ادامه راه پرفراز و نشیب در مناسبات بین‌المللی و امید به موفقیت در تحقق اهداف سیاست خارجی کشور عزیزمان و انجام مسؤلیت‌های خطیر در شرایط پیش‌رو است. بر خود لازم می‌دانیم که با اتکا به توصیه‌های حکیمانه معظم‌له و نصب‌العین قرار دادن اصل عزت، حکمت و مصلحت، تلاش خویش را برای پیشبرد اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر دیپلماسی عزتمدار، تعاملات خردمندانه و محاسبه‌شده و انعطاف مبتنی بر مصلحت به منظور عبور از موانع قرار دهیم.
بیانات حضرت‌تعالی در تبیین الگوی دیپلماسی کارآمد و موفق و نیز تبیین شرایط حاکم بر تحولات جهانی، راهبردی دقیق برای رویکرد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و مبنای مستحکمی جهت بازطراحی دیپلماسی کشور است که بر این اساس، وزارت امور خارجه تمام مساعی خویش را به کار خواهد گرفت تا فاق پیش‌رو را در این چارچوب ترسیم کند.
دستگاه دیپلماسی ضمن برنلمه‌ریزی جامع و توجه جدی به ضوابط شگفتانه مدنظر معظم‌له،اهتمام خود را جهت افناع گفتمان عدالت‌محور و جهان‌شمول انقلاب اسلامی و تقویت هرچه بیشتر نقش و جایگاه ایران عزیز، در نظم در حال تحول جهانی به‌کار خواهد بست. همان گونه که در بیانیه وزارت امور خارجه، برای صیانت از منافع دستگاه دیپلماسی بر اساس رویکرد دولت مردمی، بر آن است با جذب و تربیت نیروی جوان متعهد،اقتلایی و مجهز به دانش دیپلماسی و همزمان بهره‌مندی از تجربیات غنی و توان کارشناسی وزارت امور خارجه، برای صیانت از منافع ملی و حقوق ایرانیان در سراسر جهان بیش از پیش کوشا باشد.

■ ■ ■
کدخدایی:

اتهامات بی‌اساس گروه ۷ رویکرد همیشگی کشورهای قدرت‌طلب است

عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای نگهبان در توثیتهٔ پیرامون بیانیه پایانی نشست سران گروه ۷ در هیروشیماکه بندهایی از آن به مداخله صریح در امور داخلی دیگر کشورها؛ از جمله طرح ادعاهای حقوق بشری درباره ایران اختصاص داشت، نوشت: اتهامات بی‌اساس گروه ۷ نسبت به ایران، رویکرد همیشگی کشورهای قدرت‌طلبی است که با وضع سازوکارهای فاقد اعتبار حقوقی در جامعه بین‌الملل، طلانه‌دار نقض هر تعهد بین‌المللی می‌باشند. وی افزود: آیا آنها تا به حال به آنچه موعظه می‌کنند خود عمل کرده‌اند؟

وزیر کشور:

اتباع با تشکیل سازمان امور مهاجرین ساماندهی می‌شوند

وزیر کشور روز گذشته درباره ضرورت ساماندهی اتباع خارجی و افغان در کشور گفت: برای مقابله با ورود غیرقانونی اتباع خارجی، مرزها باید انسداد کامل پیدا کند و این مهم در اولویت برنامه دولت سیزدهم قرار داشته و راهکار اساسی این معضل است. احمد وحیدی از پیگیری طرح تشکیل سازمان امور مهاجرین در دولت خبر داد و گفت: در موضوع اتباع افغان ملاحظات وجود دارد، تعدادی از آنها در بخش‌هایی مشغول به کار هستند که باید درست مدیریت شوند. وزیر کشور با تاکید بر اینکه بسیاری از مهاجران افغان انسان‌های شریف و مورد احترام مردم ایران هستند، توضیح داد: ساماندهی اتباع در دستور کار دولت است و در این راستا تشکیل سازمان امور مهاجرین در اولویت برنامه‌های وحیدی ایجاد تنش بین ملت ایران و افغانستان را از اقدامات پشت‌پرده دشمن دانست و گفت: برخی خبرهای منتشر شده از شرات‌ها صحیح نیست و ما به طور مداوم با نیروی انتظامی در ارتباط هستیم.

■ ■ ■
ستاد کل نیروهای مسلح:

حضور مقتدرانه در سطح بین‌المللی از برکات فتح خر مشهر است

ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر را گرامی داشت. در بخشی از این بیانیه آمده است: مقاومت و حماسه سوم خرداد یعنی آزادسازی خرمشهر قهرمان پس از ۵۷۸ روز اشغال، نقطه عطفی در تاریخ حماسه‌ساز دفاع مقدس است. دشمنان انقلاب اسلامی با تحریک و ترغیب رژیم بعث عراق در محاسبات خام و رؤیایی خود گمان می‌کردند با اشغال خرمشهر مقدمه تجزیه ایران را فراهم خواهند آورد اما کیفیت حضور مردم در آن صحنه الهی و رشادت فرزندان ایران‌زمین با اتکا بر اصل وحدت، ایمانی راسخ و امید به سنت‌های الهی باعث شد تا برای همیشه آزوی تجزیه وطن بر دل دشمن مانده و روی دیوارهای این شهر به یادگار بماند که زرمندگان شجاع اسلام، پاسخ نظام سلطه و مهاجمان دست‌نشانده آنها را با سرب داغ می‌دهند. اکنون که بیش از ۴ دهه از آن حماسه تاریخ‌ساز می‌گذرد، حضور مقتدرانه المللی و انقلاب اسلامی ایران در سطح نظامی و بین‌المللی و تغییر موازنه سیاسی-نظامی در منطق نوین جهانی به سود جمهوری اسلامی ایران از برکات عظیم این فتح الهی بوده و آن بی‌وزی گووارمز ادامه و عمق بخشی حیات طیبه و ثبات امنیتی جمهوری اسلامی ایران است.

گروه سیاسی؛ وزارت اطلاعات روز سه‌شنبه ۲ خرداد در

بیانیه‌ای از کشف پروژه یکی از سازمان‌های جاسوسی بیگانه و دستگیری عوامل آن خبر داد. وزارت اطلاعات در این اطلاعیه اعلام کرد: با عنایات الهی و تلاش‌های مستمر سربازان گمنام امام زمان(عج)، پروژه بزرگ یکی از سازمان‌های جاسوسی بیگانه برای دست‌اندازی به اطلاعات مترددان ایرانی به خارج از کشور، کشف و عوامل آن بازداشت شدند. این اطلاعیه افزود: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند در جریان تعقیب دائمی اهداف و اقدامات اطلاعاتی- عملیاتی سازمان‌های جاسوسی متخاصم، اطلاعاتی از تمرکز خاص و سنگین یکی از سرویس‌ها بر ایرانیان متردد به خارج از کشور به دست آمد.

وزارت اطلاعات عنوان کرد: ادامه رصد و جمع‌آوری‌های اطلاعاتی در محیط بیگانه، روشن کرد از میان مترددین ایرانی به خارج، افراد دارای مسؤولیت در مناصب مختلف یا دسترسی به اطلاعات مهم در نهادهای حساس کشور و دارندگان تخصص‌های ویژه در رشته‌های مختلف، مورد رصد متمرکز سرویس مورد بحث قرار می‌گیرند.

این اطلاعیه خاطر‌نشان می‌کند: با حصول اطلاعات

در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی انتخاب اعضای هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در اجلاسیه چهارم مجلس یازدهم در دستور کار قرار گرفت و محمدباقر قالیباف با ۲۱۰ رأی برای چهارمین سال پیاپی به عنوان رئیس مجلس انتخاب شد. در ادامه رأی‌گیری برای انتخاب اعضای هیات‌رئیس، عبدالرضا مصری نایب‌رئیس اول مجلس شد و آرای علی نیکزاد و مجتبی ذوالنور با ۱۵۲ رأی برابر شد که با قرعه‌کشی، ذوالنور به عنوان نایب‌رئیس دوم مجلس انتخاب شد.

وزارت اطلاعات از کشف یک شبکه وابسته به سرویس اطلاعاتی بیگانه که مشغول جمع‌آوری اطلاعات از ایرانیان متردد به خارج از کشور بود خبر داد

خائنان در دام

یک تیم ۱۵ نفره جاسوسی وابسته به موساد که علیه افراد مرتبط با ایران فعالیت می‌کرد در ترکیه متلاشی شد



پیش‌گفته، اقدامات گسترده اطلاعاتی، ضداطلاعاتی و فنی در داخل و خارج از کشور در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً منجر به شناسایی شبکه‌ای از رابطان و عوامل اجرایی در چندین سازمان و دستگاه کشور شد. وزارت اطلاعات خاطر‌نشان کرد: بر اساس اطلاعات حاصله، سازوکار جمع‌آوری اطلاعات به این ترتیب بوده است که سازمان جاسوسی بیگانه، نام افراد هدف از میان ایرانیان متردد به خارج از کشور را به یک سرپل اعلام می‌کرده است. آن سرپل، اسامی را به مرتبطان خود ابلاغ می‌کرد و هر یک از آنها به نفر بعدی منتقل می‌کردند تا نهایتاً به متصدیان سامانه‌های اداری در چندین سازمان کشور می‌رسید.

این اطلاعیه می‌افزاید: این متصدیان با استفاده غیرقانونی و غیرمجاز از پایگاه‌های داده در اختیار، اطلاعات موجود در آن پایگاه‌ها پیرامون فرد استعلام شده را استخراج و به رابط‌ها تحویل می‌دادند. رابط‌ها به همان ترتیب سلسله مراتبی اطلاعات را به سرکرده شبکه و او به سازمان جاسوسی مورد بحث تحویل می‌داد. وزارت اطلاعات یادآور شد: با توجه به اینکه افراد هدف و نوع اطلاعات جمع‌آوری شده پیرامون

قالیباف رئیس مجلس ماند



قالیباف رئیس مجلس ماند

در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در اجلاسیه چهارم مجلس یازدهم در دستور کار قرار گرفت و محمدباقر قالیباف با ۲۱۰ رأی برای چهارمین سال پیاپی به عنوان رئیس مجلس انتخاب شد. در ادامه رأی‌گیری برای انتخاب اعضای هیات‌رئیس، عبدالرضا مصری نایب‌رئیس اول مجلس شد و آرای علی نیکزاد و مجتبی ذوالنور با ۱۵۲ رأی برابر شد که با قرعه‌کشی، ذوالنور به عنوان نایب‌رئیس دوم مجلس انتخاب شد.

وزارت اطلاعات از کشف یک شبکه وابسته به سرویس اطلاعاتی بیگانه که مشغول جمع‌آوری اطلاعات از ایرانیان متردد به خارج از کشور بود خبر داد

انهدام شبکه جاسوسی موساد علیه ایران در استانبول

سرویس اطلاعاتی و نیروهای امنیتی ترکیه یک شبکه جاسوسی جدید وابسته به موساد رژیم صهیونیستی را منهدم کردند. بنا بر گزارش روسیالیوم، ترکیه از انهدام شبکه جاسوسی وابسته به موساد رژیم صهیونیستی در استانبول خبر داد. بر اساس این گزارش، سرویس اطلاعاتی و نیروهای امنیتی ترکیه در شهر استانبول، یک‌شبکه جاسوسی جدید وابسته به موساد رژیم صهیونیستی متشکل از ۱۵ نفر را منهدم کردند. این شبکه جاسوسی مأمور پیگیری و رصد یک شرکت و ۲۳ فرد بود که روابط تجاری با ایران داشتند. بر اساس اطلاعات رسمی، پس از یک سال و نیم پیگیری اطلاعاتی و امنیتی مشترک، اطمینان حاصل شد این شبکه اقدام به فعالیت جاسوسی علیه یک شرکت و ۲۳ فرد دارای روابط تجاری با ایران می‌کند. بر اساس تحقیقات ارتش ترکیه موسوم به «سرکان اوزدمیر» که به اتهام وابسته بودن به گروه فتح‌الله گولن فراری است، به رهبر این باند جاسوسی «اسلچوک کوچوک کایا» رسیده است. رهبر این باند جاسوسی دیدارهایی با افسران موساد در چند کشور اروپایی داشته که در این دیدارها آموخته شده و سپس کار به او پیشنهاد و استخدام شده است. کایا درباره مهارت جاسوسی آموزش دیده است. این جاسوس، اطلاعاتی درباره یک شرکت و ۲۲ فرد مرتبط با ایران را برای افسران موساد ارسال می‌کرد. کایا اطلاعات را جمع‌آوری و به طور مرتب برای موساد ارسال کرده است. این اطلاعات شامل تردد، مکالمات، حساب‌های بانکی و نیز آدرس محل سکونت و کار افراد مذکور و دیگر اطلاعات لازم بوده است.

وزارت اطلاعات اعلام کرد: به معهود فریب‌خوردگانی که به هر دلیل به دام دشمنان ملت بزرگ ایران افتاده‌اند، اعلام می‌نماید، راه برای بازگشت آنها، معرفی خویش و برخورداری از حداکثر گذشت و رأفت اسلامی باز بوده و به صلاح آنهاست که پیش از هدر رفتن فرصت‌ها، به مسیر ملت بازگردند.

تصاویر ماهواره‌ای از هیرمند ادعای افغانستان درباره خشکسالی و بی‌آبی این رودخانه را رد کرد

۸۰ درصد کجکی پر است

وجود آب در مخزن سد کمال‌خان، نشان می‌دهد بعضاً درپچه‌های این سد به سمت ایران باز شده است اما میزان آبی که از این سد به سمت ایران می‌نماید، راه برای بازگشت آنها، معرفی خویش و برخورداری از حداکثر گذشت و رأفت اسلامی باز بوده و به صلاح آنهاست که پیش از هدر رفتن فرصت‌ها، به مسیر ملت بازگردند.

موضوع حقه‌به ایران، رفتار صادقانه ندارد. طبق تصاویری که ایرنا از ماهواره مودیس منتشر کرده، در حال حاضر در مخزن سد کجکی در حد مطلوبی آب وجود دارد.

همچنین طبق ارزیابی داده‌ها با استفاده از نرم‌افزارهای بین‌المللی، سطح آب موجود در پشت سد ۸۰ درصد ظرفیت سد را پر کرده است. در عین حال، براساس تصاویر ماهواره‌ای و با ارزیابی دقیق انجام‌شده، در مسیر سد کجکی تا سد کمال‌خان، اراضی متعدد کشاورزی وجود دارد که این اراضی عموماً عمده آب مورد نیازشان از طریق آب رهاسازی‌شده از سد کجکی تامین می‌شود. درباره سد کمال‌خان نیز وجود آب در مخزن سد، نشانگر این است که آب رهاسازی‌شده از سد عظیم کجکی، به این سد رسیده و این میزان آب توانسته علاوه بر تامین آب مورد نیاز اراضی کشاورزی در مسیر سد کمال‌خان، مخزن سد را هم دربر بگیرد.

تصاویر ماهواره ایرانی خیم نیز ضمن اثبات



تاکید کرده‌اند اما در عمل، تعهدات ناشی از معاهده را اجرا نکرده و در رهاسازی و تامین حقه‌به ایران، همکاری لازم را به عمل نیاورده و حقه‌به قانونی ایران را تحویل نداده‌اند. اظهارات متعدد برای عدم تحویل حقه‌به قانونی جمهوری اسلامی ایران از جمله طرح موضوع خشکسالی و کم شدن آب در هیرمند، مستلزم بررسی‌های کارشناسی، وفق مفاد معاهده بوده و تاکنون توسط کارشناسان جمهوری اسلامی ایران راستی‌آزمایی نشده است، لذا اتخاذ چنین موضعی غیرحقوقی و غیرقابل قبول است. تا زمانی که به کارشناسان جمهوری اسلامی ایران اجازه داده نشود طبق معاهده هیرمند بویژه ماده ۵ پروتکل شماره یک آن معاهده، از مسیر و بالادست هیرمند بازدید کنند، هرگونه اظهارنظر درباره کاهش آب هیرمند پذیرفته نیست.

حالا تصاویر ماهواره‌ای از مناطق بالادست رودخانه هیرمند نیز نشان می‌دهد طالبان به رغم تأکیدی که بر تعهدات خود دارد، نسبت به ایران راستی‌آزمایی نشده است، لذا اتخاذ چنین موضعی غیرحقوقی و غیرقابل قبول است. تا زمانی که به کارشناسان جمهوری اسلامی ایران اجازه داده نشود طبق معاهده هیرمند بویژه ماده ۵ پروتکل شماره یک آن معاهده، از مسیر و بالادست هیرمند بازدید کنند، هرگونه اظهارنظر درباره کاهش آب هیرمند پذیرفته نیست.

حالا تصاویر ماهواره‌ای از مناطق بالادست رودخانه هیرمند نیز نشان می‌دهد طالبان به رغم تأکیدی که بر تعهدات خود دارد، نسبت به ایران راستی‌آزمایی نشده است، لذا اتخاذ چنین موضعی غیرحقوقی و غیرقابل قبول است. تا زمانی که به کارشناسان جمهوری اسلامی ایران اجازه داده نشود طبق معاهده هیرمند بویژه ماده ۵ پروتکل شماره یک آن معاهده، از مسیر و بالادست هیرمند بازدید کنند، هرگونه اظهارنظر درباره کاهش آب هیرمند پذیرفته نیست.

حالا تصاویر ماهواره‌ای از مناطق بالادست رودخانه هیرمند نیز نشان می‌دهد طالبان به رغم تأکیدی که بر تعهدات خود دارد، نسبت به

دولت عراق هشدار اخیر ایران در ارتباط با حضور گروهک‌های تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان را جدی گرفت

مشاور امنیت ملی عراق به تهران می‌آید

زمینی سپاه بار دیگر به مسؤولان عراقی هشدار دهد در صورت عدم برخورد با گروهک‌های ضادیرانی، حملات سپاه از سر گرفته می‌شود.

علاوه بر فرمانده نیروی زمینی سپاه، حجت‌الاسلام اسماعیل خلیط وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی نیز در اظهاراتی که در روزهای اخیر داشت، با اشاره به دستگیری یک تیم تروریستی مرتبط با رژیم صهیونیستی که از مرزهای غربی به کشور وارد شده بود، گفت: با همکاری دولت جدید عراق و تضمین‌های داده شده، امیدواریم شاهد امنیت در مرزهای غربی باشیم و مسؤولیت اقلیم عراق را یادآوری و تأکید می‌کنیم. وزیر اطلاعات هشدار داد در صورت ایجاد ناامنی برای جمهوری اسلامی یا هرگونه اقدامی در مرزها، با پاسخ قاطع و کوبنده فرزندان این ملت در نیروهای مسلح و دستگاه‌های امنیتی مواجه خواهند شد.

زمینی سپاه تصریح کرد: ما منتظرم دولت عراق به تعهدات خود عمل کند و به آنان فرصتی داده‌ایم؛ در غیر این صورت اگر اتفاقی نیفتد، حملات سپاه ادامه خواهد داشت. وی در پاسخ به این سوال که «فرصت سپاه به عراق چند ماه یا روز است؟»

افزود: فرصت مشخص داده شده که خود دولت عراق می‌داند.

در طول چند ماه گذشته دولت عراق چندین بار نسبت به پاکسازی مرزها از وجود گروهک‌های تجزیه‌طلب ضادیرانی از جمله حزب دموکرات، کومله و پژاک، تعهد داده و البته اقداماتی نیز انجام داده است اما به نظر می‌رسد کافی نبوده و همین موضوع باعث شده فرمانده نیروی



را همراهی می‌کنند. وی توضیح داد عراق به تشکیل تیپ مسلح وابسته به مرزبانی برای تکمیل استقرار در طول مرزها که به ۱۶۰ کیلومتر بین عراق و ایران از طرف اقلیم کردستان می‌رسد، ادامه می‌دهد. خیر سفر مشاور امنیت ملی عراق به ایران پس

از هشدار فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مسؤولان عراقی منتشر شد. شنبه هفته جاری سردار محمد پاکپور ضمن اشاره به اقدامات دشمنان بویژه برخی گروهک‌های تروریستی در مرزهای غرب ایران اظهار داشت: در همین راستا توافقتنامه‌ای با دولت عراق منعقد شده است و آنها متعهد شدند گروهک‌های تروریستی را خلع سلاح و از کشورشان بیرون کنند. فرمانده نیروی

گروه سیاسی؛ مشاور امنیت ملی عراق برای بررسی پرونده کنترل مرزهای مشترک این کشور با ایران به تهران سفر می‌کند.

در همین رابطه منابع عراقی خبر دادند سفر قریب‌الوقوع قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق برای بررسی پرونده کنترل مرزهای مشترک و فعالیت گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب ضادیرانی در اقلیم کردستان عراق خواهد بود.

پایگاه خبری میدل‌ایست‌نیوز گزارش داد یک مسؤول در دفتر ششورای امنیت ملی عراق اعلام کرد الاعرجی بزودی برای بررسی آخرین اقدامات دولت در سطح مرزین، مرزها و حرکت به سوی آرامش اوضاع مناطق مرز، به تهران سفر می‌کند.

میدل‌ایست‌نیوز همچنین به نقل از یک مسؤول گزارش داد در این سفر مقاماتی از اقلیم کردستان عراق الاعرجی